
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na služby  
„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – ČÁST 4 

                   
  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  
   zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Název veřejné zakázky: „Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro  
    akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
 
Název projektu:  Filosofická fakulta jako pracoviště excelentního vzdělávání: Komplexní inovace    

 studijních oborů a programů FF MU s ohledem na požadavky znalostní    
 ekonomiky 

 
Reg. č. projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0228 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 
v rámci části 4 – jazyk španělský 

 
ROZHODL 

 O  
VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
uchazeče 

TECHNOPARK CZ s.r.o.  
se sídlem Hudcova 78b, 612 00 Brno   

IČ: 49433776. 
 
 

Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise v souladu se zadávacími podmínkami provedla hodnocení nabídek uchazečů podaných 
k ČÁSTI 4 veřejné zakázky podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která byla zadavatelem určena jako 
základní hodnotící kritérium. Komise stanovila dle výše nabídkové ceny bez DPH výsledné pořadí nabídek 
následovně: 
 

1. TECHNOPARK CZ s.r.o.  
Hudcova 78b, 612 00 Brno    

  IČ: 49433776 
Nabídková cena: 145.000,- Kč bez DPH 
 

2. Slůně – svět jazyků, s.r.o.  
Kotkova 6/271, 703 00 Ostrava – Vítkovice  

  IČ: 25856995 
Nabídková cena: 150.000,- Kč bez DPH 
 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka na služby  
„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – ČÁST 4 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, které musí být zadavateli 
doručeny do 10 dnů ode dne zveřejnění tohoto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
dle ustanovení § 81 odst. 4 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle ustanovení 
§ 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ustanovení § 81 zákona. 
 
            
V Brně dne 31. července 2012 
 
 
 
 
 
          
                  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                               kvestor 


		2012-07-31T10:07:46+0200
	Ladislav Janíček




